ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

CONVOCAÇÃO

EDITAL Nº 14/2022

CONSIDERANDO a homologação do resultado final do Processo

Seletivo de Estudantes de Pós-graduação em Direito para o Quadro de Estagiários do

Ministério Público do Rio Grande do Sul – Edital nº 009/2022, conforme o item “8” e

subitens do edital do presente certame;

CONSIDERANDO a existência de 01 (uma) vaga de estágio na 1ª

Promotoria de Justiça de São Lourenço do Sul;

CONSIDERANDO que a validade do presente processo seletivo é de

12 (doze) meses a contar do dia 31 de agosto de 2022, data da divulgação do

resultado final, consoante item 11 e 11.1;

A 2ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DE SÃO LOURENÇO DO SUL,

responsável pelo processo seletivo, no uso das suas atribuições legais, em

observância aos subitens 8.1 ao 8.4, CONVOCA a comparecer nesta Promotoria de

Justiça, localizada na Rua Almirante Barroso, 1145, Bairro Centro, São Lourenço do

Sul/RS, a seguinte candidata abaixo nominada, de acordo com a classificação final

do presente certame:

São Lourenço do Sul, 1º de setembro de 2022.

CRISTIANA MÜLLER CHATKIN
2ª Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça de São Lourenço do Sul

Coordenadora do Processo Seletivo

Nº INSC.

NOME

CLASSIF.

01 STEFHANI DA SILVA RODRIGUES 1ª

		2022-09-01T17:25:07-0300
	CRISTIANA MULLER CHATKIN:69883564015